nos gubernauit , ac tandem miracu

lis & fanctimoniâ clarus , ætatis anno

96. falutis 665. obdormiuit in Do- 66%

mino. Eius fub moderamine claruc

runt S. Godo nepos Vuandregifili ,fa

&us primus Abbas & fundator mo

nafterij apud Augiam Infulani in ter

bertusEpifcopus Tolofa,Defideratus,

Vuaningi fundatoris Fifcanni cœno

bij filius , S. Sindardus & Agatho.

Et in ipfo quidem loco magis luftrafera- ritorio Tricaffino : prætereà S. Erem

rum , quàm hominum habitatio, tunc tem

poris videbantur. Hunc ergo locum vir

Domini Vuandregifilus , atque ipfius ne

pos venerabilis Godo , à pradicto Patritio

fibi donatum , ftuduerunt cùm nonnullis

ipfis fauentibus repurgare , fuperuacanea

quaque euellendo : deinde verò etiam ia

cere fundamenta. Cæptum eft autem hoc

opus ab anno Dominica Incarnationis

645. DCXLV.fub die Calendarum Martiarum,

2. S. Lambertus ex monacho iniit

Abbatiam anno 665. hic defuncto S.

Genefio Lugdunenfi Antiftite, in eius

locum fubrogatus , extitit dotator

monafterij Duferæ vltra fluuiumRo

danum , directis illuc ex Fontanella

monachis : obiit anno 699. Infignes 699.

pariter monachi extitêre fub eius ad

miniftratione S. Rauengerius ex Pin

cernâ Regis Chlotarij monachus, de

mum Abbas primus Antrenfis cond

Indictione III. qui erat annus Clodouei

Regis 11. obtinente Sedem Romana Eccle

fix beatißimo Papa Martino. Tam verò

folerti ftudio , tantaque induftriâ perfe

}
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bij in finibus Britanniæ minoris.

3. S. Ansbertus ex monacho fuffe

&tus Lamberto , fimúlque Rotoma

genfis Archiepifcopus poſt D. Aú

doenum. Sub ipfo floruêre B. Vul

frannus ex monacho Archipræful Se

nonenfis , S. Gennardus Abbas & B.

Geremari Flauiacenfis in territorio

Beluacenfi.

4. S. Hilbertus ex monacho Ab.

bas , cui vitam S. Anfberti dicat An

700. gradus apud Surium : deceffit anno

700.

5. S. Baynus ex Abbate Epifcopus

Teruanenfis , abiit è viuis an. 707.

6. S. Benignus Abbas &Flauiacen

fis ifte iuffu Ragemfredi Maioris

Domus é regimine monaftico Fonta

nellæ proiicitur , ac Vuando mona

chus per annos 3. eius Cathedram ob

tinuit , fed tandem Caroli Martelli

Maioris Domus mandato , in Traie

&um caftrum relegatur Vuando,fan

&úfque Benignus per annos 4. regi

miniscœnobij gradum confequitur,vt

annotant geſta illius мs. apud Fon

723. tanellam : deuixit anno 723. 13. Apri

lis. Sub co Afceta clari habentur

fan&timoniâMilo , & Baina ex maio

re Britanniâ.

A 747. mortuus autem 753. 18. Calend. 753.